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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

„REMONT CZĘŚCI EDUKACYJNYCH I I II PIĘTRA W ZESPOLE SZKÓŁ NR 1 IM. 

MELCHIORA WAŃKOWICZA W BŁONIU” 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

W PFU Zamawiający opisał, że wymaga w łazienkach między innymi ,,jedną łazienkę 

zbiorową o minimalnej ilości „oczek” 4 oraz odpowiedniej ilości umywalek”. Warunki 

techniczne (§ 84, pkt 2) określają, że: 

„W budynkach, o których mowa w ust. 1 (budynku użyteczności publicznej), w ustępach 

ogólnodostępnych powinna przypadać co najmniej jedna umywalka na 20 osób, co najmniej 

jedna miska ustępowa i jeden pisuar na 30 mężczyzn oraz jedna miska ustępowa na 20 kobiet, 

jeżeli przepisy dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy nie stanowią inaczej. W przypadku 

gdy w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi liczba osób jest mniejsza niż 10, 

dopuszcza się umieszczenie wspólnego ustępu dla kobiet i mężczyzn.”. Warunki techniczne 

mówią także, że przegrody oddzielające ustęp damski od męskiego mają być wykonane jako 

ściany pełne na całą wysokość pomieszczenia. 

Stąd pytania: 

a) Czy Zamawiający przewiduje podział łazienek na damską i męską (np. męska na 1 piętrze, 

damska na 2 piętrze)?  

Jeżeli nie, to prosimy o określenie dokładnej ilości ustępów, pisuarów i umywalek. 

b) Czy Zamawiający może określić ilość osób, aby na tej podstawie dobrać ile umywalek 

powinno zostać przewidzianych? 

c) Czy Zamawiający przewiduje montaż pisuarów w łazienkach zgodnie z warunkami 

technicznymi? 

Odpowiedź 1: 

a) Zamawiający przewiduje podział łazienek na damską i męską (np. 1 piętro męska,  

2 piętro damska); 

b) Należy przewidzieć montaż po 3-4 umywalki do łazienek zbiorczych; 

c) Należy przewidzieć zamontowanie dwóch toalet oraz dwóch pisuarów. 
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Pytanie 2: 

Czy Zamawiający przewiduje montaż wpustów kanalizacyjnych z syfonem oraz armatury czerpalnej 

w łazience zbiorczej oraz pomieszczeniu gospodarczym zgodnie z warunkami technicznymi (§85 pkt 

2 ppkt 6)? 

Odpowiedź 2: 

Należy przewidzieć montaż wpustów kanalizacyjnych w łazienkach zbiorczych i pomieszczeniu 

gospodarczym. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga, aby wejście do pomieszczenia gospodarczego było z korytarza? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający zaleca, aby wejście do pomieszczenia gospodarczego było z korytarza. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza nowy podział pomieszczeń w toalecie, gdzie ściany „wychodzą” w 

środku okien? 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza nowy podział pomieszczeń, ale bez możliwości wchodzenia ścian w 

środek okna. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający ma preferencję co do materiału z jakiego mają zostać nowe ściany działowe w 

łazienkach? 

Odpowiedź 5: 

Ścianki działowe w pomieszczeniach zbiorczych pomiędzy toaletami maja być wykonane z HPL. 

 

Pytanie 6: 

Jakie wymiary mają naświetla na korytarzach i na jakiej wysokości są umieszczone? 

Odpowiedź 6: 

Naświetla są o wymiarach 100x260 cm na wysokości (dolna krawędź) 220 cm. 

 

Pytanie 7: 

Na jakiej wysokości są umieszczone oraz jakie wymiary mają okna w łazienkach? 

Odpowiedź 7: 

Okna w łazienkach są o wymiarach 240x80 cm na wysokości (dolna krawędź) 210 cm. 

 

Pytanie 8: 

Czy w łazienkach można zastosować lustra klejone zlicowane z płytkami? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający nie dopuszcza luster zlicowanymi z płytkami. 

 

Pytanie 9: 

Czy w łazienkach na 1 i 2 piętrze na ścianach ma być umieszczony dekor analogicznie jak na parterze? 

Odpowiedź 9: 

W łazienkach na piętrach ma być glazura jednorodna. 
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Pytanie 10: 

Czy Wykonawca ma przewidzieć zakup podajników na ręczniki papierowe lub suszarek do rąk? Jeżeli 

tak to w jakiej ilości? 

Odpowiedź 10: 

Wykonawca ma dostarczyć pojemniki na papier toaletowy oraz dozowniki na mydło zgodnie z 

PFU. 

 

Pytanie 11: 

Jaki rodzaj systemu kontroli dostępu jest zamontowany aktualnie na drzwiach w planowanym 

powiększonym kompleksie? 

Odpowiedź 11: 

Aktualnie zainstalowany jest autonomiczny system kontroli dostępu Corral. 
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